



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
 tel.: 68 347 73 00
 fax: 68 384 25 90
 e-mail: sekretariat@spzowolsztyn.pl
<http://www.spzowolsztyn.pl>
 NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia 20.05.2021 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/114/2021

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „**sukcesywna 24 m-czna dostawa odczynników do badań immunohematologicznych wraz z dzierżawą analizatora dla Medycznego Laboratorium Diagnostycznego w SPZOZ w Wolsztynie**”; Nr sprawy: TP/7/2021;

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

1. Dotyczy SWZ, Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, 3.8 b) oraz projekt umowy § 2 pkt. 4 A

Pytanie: prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje zaoferowania odczynników o terminie przydatności 3 miesiące - za wyjątkiem krwinek oraz materiałów kontrolnych, których termin przydatności wynosi od 4 do 5 tygodni (termin przydatności ściśle związany ze specyfiką produktów – dostarczany zgodnie z harmonogramem)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje zaoferowania odczynników o terminie przydatności 3 miesiące - za wyjątkiem krwinek oraz materiałów kontrolnych, których termin przydatności wynosi od 4 do 5 tygodni (termin przydatności ściśle związany ze specyfiką produktów – dostarczany zgodnie z harmonogramem). W tym zakresie zostanie dokonana zmiana.

2. Dotyczy SWZ, Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, 3.8 h) oraz projekt umowy § 2 pkt. 4 F

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie wymienionych materiałów w formie elektronicznej w trakcie instalacji/szkolenia oraz na życzenie drogą elektroniczną? Wszystkie wymienione dokumenty po aktualizacjach będą również tą drogą udostępniane Zamawiającemu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W tym zakresie zostanie dokonana zmiana.

3. Dotyczy SWZ, Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, 3.8 k) oraz § 2 pkt. 4 I

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści zewnątrzlaboratoryjną kontrolę jakości wykonywaną raz na kwartał, która pochodzi z Instytutu Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zewnątrzlaboratoryjną kontrolę jakości wykonywaną raz na kwartał, która pochodzi z Instytutu Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie.

4. Załącznik nr 3 do SWZ, Parametry graniczne analizatora do badań immunohematologicznych:



Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający oczekuje, że oferowany analizator będzie podlegał konserwacji raz na miesiąc, co powinno być potwierdzone w materiałach producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzował częstotliwości konserwacji analizatora. Konserwacja analizatora winna odbywać się zgodnie z wymogami producenta analizatora.

5. Załącznik nr 2 do SWZ Tabela do postępowania.

Prosimy o potwierdzenie, że w podanej ilości badań zostały ujęte ilości niezbędne do wykonania codziennej kontroli jakości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza że w podanej ilości badań zostały ujęte ilości niezbędne do wykonania codziennej kontroli jakości.

6. Załącznik nr 2 do SWZ Tabela do postępowania.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje zaoferowania w poz. 1, 2, 4, 5, kart zawierających kolumnę z kontrolą wewnętrzną ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Projekt Umowy § 18 pkt. 2

W paragrafie 18 pkt. 2 Zamawiający wskazał jako przyczynę odstąpienia od Umowy trzykrotne opóźnienie w realizacji dostawy, powtarzającej się złej jakości dostaw oraz nieuwzględnienia reklamacji w terminach określonych w umowie

Pragniemy w tym miejscu wskazać, że opóźnienie, może wystąpić z powodu szeregu okoliczności, w głównej mierze niezależnych od Wykonawcy. Sankcja odstąpienia od Umowy w takim przypadku wydaje się być niewspółmierna.

Mając na uwadze powyższe, prosimy o modyfikację paragrafu 12 pkt. 2 Umowy poprzez alternatywnie sformułowanie.

„w przypadku trzykrotnej nieterminowej dostawy wynikającej z umyślnego działania bądź zaniechania przez Wykonawcę lub powtarzającej się złej jakości dostaw lub nieuwzględnienia reklamacji w terminach określonych w umowie wynikającej z umyślnego działania bądź zaniechania przez Wykonawcę”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

ZESTAW II

1. Załącznik nr 2 do SWZ Tabela do postępowania.

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga w poz. 12 zaoferowania nakłuwaczy do drenów? Jeśli tak, prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga w poz. 12 zaoferowania nakłuwaczy do drenów. Ilość - adekwatne do ilości badań.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

DYREKTOR

Z wyrazami szacunku

Sporządziła: Bernadeta Kurp we współpracy z KP

